
9

Particip.: 6

16

PTO DOR. MARCA APELLIDOS Y NOMBRE A.N. PERRO CLUB CAT. Obsv.

1 470 3'05'' CASADO RUIZ, David 2006 Lucky C.C.G inm

2 483 3'15'' MARCOS ESCRIBANO, Paula 2006 Buky C.C.G inf

3 473 3'22'' GONZALEZ GUIARD, Javier 2005 Anton C.C.G inm

4 476 3'37'' PEREZ MANZANO, Hugo 2006 Rey C.C.G inm

5 479 3'39'' CASADO RUIZ, Naiara 2005 Tom C.C.G inf

6 475 4'00'' NARRO MUÑOZ, Alvaro 2008 Horus C.C.G inm

7 487 4'11'' SEGURA HERRAIZ, Nadia 2008 Shiva C.C.G inf

8 489 4'24'' VILLA FERNANDEZ, Angela 2004 Nana C.C.G inf

9 528 4'36'' LOSANA CARRASCO, Angela 2005 Tass Mushing TO inf

10 485 4'43'' MORATILLA ESPADA, Agueda 2005 Negrin C.C.G inf

11 486 4'47'' ROPERO DEL CASTILLO, Lucia 2006 Bruno C.C.G inf

12 529 5'03'' GARCIA MATEOS, Manuel 2012 Bella Indep. inm

13 525 5'08'' MECHA BUENO, Alejandro S 2004 Hugo C.C.G inm

14 484 5'32'' MEDIAVILLA GALILEA, Ines 2004 Tuerca C.C.G inf

15 523 5'33'' SEVILLA LUCIA, Nora 2005 Kira Cross Mad. inf

16 460 7'04'' GARCIA LOPEZ, Natalia 1999 Lola C.C.G jnf

VII Circuito Provincial de Canicross Guadalajara 2.016.
Fecha: VII Canicross de Chiloeches

29/11/2015 CLASIFICACION: Infantil femenino-Masculino



Particip.: inf

9 CLASIFICACION: Infantil Femenino

PTO DOR. MARCA APELLIDOS Y NOMBRE A.N. PERRO CLUB Obsv.

1 483 3'15'' MARCOS ESCRIBANO, Paula 2006 Buky C.C.G 0

2 479 3'39'' CASADO RUIZ, Naiara 2005 Tom C.C.G 0

3 487 4'11'' SEGURA HERRAIZ, Nadia 2008 Shiva C.C.G 0

4 489 4'24'' VILLA FERNANDEZ, Angela 2004 Nana C.C.G 0

5 528 4'36'' LOSANA CARRASCO, Angela 2005 Tass Mushing TO 0

6 485 4'43'' MORATILLA ESPADA, Agueda 2005 Negrin C.C.G 0

7 486 4'47'' ROPERO DEL CASTILLO, Lucia 2006 Bruno C.C.G 0

8 484 5'32'' MEDIAVILLA GALILEA, Ines 2004 Tuerca C.C.G 0

9 523 5'33'' SEVILLA LUCIA, Nora 2005 Kira Cross Mad. 0

VII Circuito Provincial de Canicross Guadalajara 2.016.
Fecha: VII Canicross de Chiloeches

29/11/2015



Particip.: INM

6 CLASIFICACION: INFANTIL MASCULINO

PTO DOR. MARCA APELLIDOS Y NOMBRE A.N. PERRO CLUB Obsv.

1 470 3'05'' CASADO RUIZ, David 2006 Lucky C.C.G 0

2 473 3'22'' GONZALEZ GUIARD, Javier 2005 Anton C.C.G 0

3 476 3'37'' PEREZ MANZANO, Hugo 2006 Rey C.C.G 0

4 475 4'00'' NARRO MUÑOZ, Alvaro 2008 Horus C.C.G 0

5 529 5'03'' GARCIA MATEOS, Manuel 2012 Bella Indep. 0

6 525 5'08'' MECHA BUENO, Alejandro S 2004 Hugo C.C.G 0

VII Circuito Provincial de Canicross Guadalajara 2.016.

Fecha: VII Canicross de Chiloeches
29/11/2015



9

Particip.: jn 4

13

PTO DOR. MARCA APELLIDOS Y NOMBRE A.N. PERRO CLUB CAT. Obsv.

1 451 5'26'' DIAZ PALERO, Eloy 2000 Zara C.C.G jnm 8

2 453 5'35'' LOPEZ CAMACHO, Victor 2001 Lucky C.C.G jnm 8

3 452 5'36'' GONZALEZ GUIARD, Juan 2003 Yosi C.C.G jnm

4 465 5'40'' RODRIGUEZ ALBARSANZ, Eva 2002 Naka C.C.G jnf 8

5 462 5'41'' MEDIAVILLA GALILEA, Helena 2001 Lapa C.C.G jnf

6 466 5'59'' SAGUILLO BAYO, Alba 2002 Picasso C.C.G jnf

7 463 6'27'' OROZCO SIMO, Ariadna 2003 Dana C.C.G jnf 8

8 458 6'29'' CID DE LA CRUZ, Jimena 2002 Mora C.C.G jnf 8

9 461 6'31'' MARTINEZ SANTIAGO, Celia 2003 Agata C.C.G jnf 8

10 468 6'35'' TEJADA CAMACHO, Alba 2001 Brat C.C.G jnf

11 455 6'39'' MORATILLA ESPADA, Marcos 2000 Vagon C.C.G jnm

12 464 8'07'' PEREZ MANZANO, Maria 2003 Tina C.C.G jnf

13 459 9'20'' FERNANDEZ REBOLLO, Mª. Del Val 2003 Samba C.C.G jnf 8

8

VII Circuito Provincial de Canicross Guadalajara 2.016.

Fecha: VII Canicross de Chiloeches

29/11/2015 CLASIFICACION: JUNIOR Masculino - Femenino

AMONESTACIÓN: 13.2.8: No llevar la línea de tiro recogida en la salida los metros que indique el organizador.



Particip.: jnf

9 CLASIFICACION: Junior Femenino

PTO DOR. MARCA APELLIDOS Y NOMBRE A.N. PERRO CLUB Obsv.

1 465 5'40'' RODRIGUEZ ALBARSANZ, Eva 2002 Naka C.C.G 8

2 462 5'41'' MEDIAVILLA GALILEA, Helena 2001 Lapa C.C.G 0

3 466 5'59'' SAGUILLO BAYO, Alba 2002 Picasso C.C.G 0

4 463 6'27'' OROZCO SIMO, Ariadna 2003 Dana C.C.G 8

5 458 6'29'' CID DE LA CRUZ, Jimena 2002 Mora C.C.G 8

6 461 6'31'' MARTINEZ SANTIAGO, Celia 2003 Agata C.C.G 8

7 468 6'35'' TEJADA CAMACHO, Alba 2001 Brat C.C.G 0

8 464 8'07'' PEREZ MANZANO, Maria 2003 Tina C.C.G 0

9 459 9'20'' FERNANDEZ REBOLLO, Mª. Del Val 2003 Samba C.C.G 8

8
AMONESTACIÓN: 13.2.8: No llevar la línea de tiro recogida en la salida los metros que indique el organizador.

Amonestaciones y sanciones:

VII Circuito Provincial de Canicross Guadalajara 2.016.

Fecha: VII Canicross de Chiloeches

29/11/2015



Particip.: jnm

4 CLASIFICACION: Junior Masculino

PTO DOR. MARCA APELLIDOS Y NOMBRE A.N. PERRO CLUB Obsv.

1 451 5'26'' DIAZ PALERO, Eloy 2000 Zara C.C.G 8

2 453 5'35'' LOPEZ CAMACHO, Victor 2001 Lucky C.C.G 8

3 452 5'36'' GONZALEZ GUIARD, Juan 2003 Yosi C.C.G 0

4 455 6'39'' MORATILLA ESPADA, Marcos 2000 Vagon C.C.G 0

8
AMONESTACIÓN: 13.2.8: No llevar la línea de tiro recogida en la salida los metros que indique el organizador.

Amonestaciones y sanciones:

VII Circuito Provincial de Canicross Guadalajara 2.016.

Fecha: VII Canicross de Chiloeches

29/11/2015



Particip.:

62

PTO DOR. MARCA APELLIDOS Y NOMBRE A.N. pr. PERRO CLUB CAT. Obsv.

1 397 24'05'' RUIZ VERDE, Javier 1984 s Flash C.C.G snm

2 288 24'08'' BALLESTEROS LUNA, luis A 1987 s Zoe C.C.G snm

3 183 24'54'' TORRES GARCIA, Francisco 1970 n Nala C.C.G v1m

4 391 27'04'' PRIETO CARBAJO, Marcos 1990 n Paris C.C.G snm

5 330 27'08'' CASADO MORENO, David 1983 s Bertin C.C.G snm

6 499 27'26'' TABERNE SANZ, Carlos 1986 n Elio C.C.G snm

7 827 27'52'' CID CID, Juan C 1963 s Nora C.C.G v2m

8 824 27'58'' ALONSO  MARTINEZ, Jose M 1962 n Dana C.C.G v2m

9 413 28'02'' CESTERO VAZQUEZ, Veronica 1979 s Mota C.C.G snf

10 311 28'20'' CALLEJA GARCIA, Marcos 1983 s Baloo C.C.G snm

11 133 28'21'' NARRO FERNANDEZ, Luis 1971 s Horus C.C.G v1m

12 490 29'08'' ALVAREZ ASENJO, Laura 1985 n Koru Tricantino- C.Can. snf 8

13 143 29'18'' SAGUILLO MARTINEZ, Miguel A 1966 s Picasso C.C.G v1m

14 93 29:30 MELCON DE GILES, Menchu 1964 n Soma Lealcan v2f

15 944 29:50 MEDIAVILLA HERRERO, Alejandro 1965 s Lapa C.C.G v2m

16 518 29:53 ROMERO DOMINGUEZ, David 1988 n Aron U.M.E snm

17 132 29:54 MARCOS GOMEZ, Jose G 1969 s Buky C.C.G v1m

18 506 29:55 GALLEGO SANCHEZ, Juan 1981 n Cama Mushing TO snm

19 393 30:03 RUIZ GONZALEZ, Jose R 1985 s Hanna C.C.G snm

20 516 30'04'' NUÑEZ SANCHEZ, Abraham 1980 n Miel U.M.E snm

21 514 30'34'' GARCIA ABREU, Jose Fco 1985 n Alfonso U.M.E snm

22 494 30'40'' GALVAN GUTIERREZ, Gonzalo 1979 s Boris Indep. snm

23 497 30'45'' HIGUERA PEREZ, Ruben 1983 n Nolito Mushing TO snm

24 227 30'48'' LOPEZ CAMPESINO, Nieves 1970 n Agata C.C.G v1f 8

25 515 30'49'' GARCIA REDONDO, Miguel A 1988 n U.M.E snm

26 346 30'58'' HERRANZ DE LEYVA, Alfonso 1980 s Tuka C.C.G snm

27 203 31'21'' DEL PUERTO CABRERA, Sonia 1970 n Sombra Indep. v1f 8

28 125 31'23'' DIAZ THOVAR, Jose A 1970 s Zara Indep. v1m

29 139 31'25'' RODA LOPEZ, Angel 1972 n Benazir C.C.G v1m

30 378 31'31'' MURIEL ESPOLIO, Jose L 1978 s King C.C.G snm

31 843 31'38'' FABREGA GOLPE, Jose 1960 n Brujo C.C.G v2m

32 435 32'26'' PEDRO SANCHEZ, Nuria de 1981 s Riky C.C.G snf

33 937 32'36'' LEON GARCIA, Santiago 1960 s Boni C.C.G v2m

34 495 32'37'' GARCIA CASCO, Javier 1983 n Nikki Red Canina Cosl. snm

35 502 32'44'' ELIZ PONCELA, Mª. Del Pilar 1974 n Leo Tricantino- C.Can. v1f

36 491 32'45'' MARTIN CASTILLO, Elena 1988 n Shauri Tricantino- C.Can. snf

37 433 33'36'' MUÑOZ PRIETO, Veronica 1981 s Horus C.C.G snf

38 411 33'39'' BETANCOR VIERA, Erika Mª 1977 s Chika C.C.G snf

39 392 34'51'' RIO ARAQUE, Eduardo J 1992 s Natalia C.C.G snm

40 501 34'56'' CERRO PEREZ, Ana del 1971 n Turbo Mushing TO v1f

41 500 34'57'' CARRASCOSA CAÑERO, Angela 1969 n Tass Mushing TO v1f

42 505 35'00'' FERRANDIZ BERNAL, Antonio P 1960 n Shiva Mushing TO v2m

43 524 35'23'' HERNANDEZ HERNANDEZ, Enrique 1987 n Tara U.M.E snm

44 519 36'17'' MIELGO BLANCO, Mª. Mar 1967 n Doom Acunr v1f

45 973 36'34'' ESCRIBANO DE LA GUIA, Josefa 1963 n Maya Running-rivas v2f

46 431 37'36'' GONZALEZ SANCHEZ, Laura 1988 s Nora C.C.G snf

47 400 37'37'' TEJEDOR VELILLA, Javier 1982 s Tuka C.C.G snm

48 129 37'38'' GUTIERREZ PIZARRO, Jorge 1968 s Pipo C.C.G v1m

49 9 38'05'' GALLARDO GOMEZ, Estrella 1964 n Yeicob Running-rivas v2f

VII Circuito Provincial de Canicross Guadalajara 2.016.

Fecha:

29/11/2015

VII Canicross de Chiloeches
CLASIFICACION: GENERAL MASCULINA-FEMENINA



50 219 38'42'' DOMINGO PRECIADO, Ana 1966 n Elba C.C.G v1f

51 323 40'05'' CAMPO JAIME, Alejandro 1980 s Declan C.C.G snm

52 520 40'06'' GONZALEZ GONZALEZ, Raimundo 1969 n Akku Acunr v1m

53 522 40'36'' ADAN OVIEDO, Roberto 1983 n Eros Correcaninos snm

54 417 40'37'' GARCIA ORTIZ, Mª. Gema 1977 n Lolo C.C.G snf

55 513 40'44'' CRUZ GARCIA, Luis M. de la 1977 n Hera U.M.E snm

56 521 41'34'' RODRIGO GAMARRA, Maria 1991 n Bloom Mushing TO snf

57 507 41'34'' PEREA BUSTOS, Rocio 1983 n Chela Mushing TO snf

58 492 41'34'' MIGUEL HERNANDEZ, Maria 1986 n Sultan Mushing TO snf

59 504 41'34'' MORALEDA DURANGO, Ricardo 1971 n Cobi Mushing TO v1m

60 526 42'55'' PARDILLOS FRAILE, Luis A 1986 s Bala Indep. snm

61 962 42'58'' CAMACHO CAMACHO, Toñi 1961 s Lucky C.C.G v2f 8

62 188 43'18'' BAYO HERRANZ, Berta 1970 s Dana C.C.G v1f 8

8

Amonestaciones y sanciones:
AMONESTACIÓN: 13.2.8: No llevar la línea de tiro recogida en la salida los metros que indique el organizador.



Particip.: f 7

23 10

PTO DOR. marca APELLIDOS Y NOMBRE pr. A.N. PERRO CLUB CAT. Obsv.

1 413 24'05'' CESTERO VAZQUEZ, Veronica s 1979 Mota C.C.G snf 0

2 490 29'08'' ALVAREZ ASENJO, Laura n 1985 Koru Tricantino- C.Can. snf 8

3 93 29'30'' MELCON DE GILES, Menchu n 1964 Soma Lealcan v2f 0

4 227 30'48'' LOPEZ CAMPESINO, Nieves n 1970 Agata C.C.G v1f 8

5 203 31'21'' DEL PUERTO CABRERA, Sonia n 1970 Sombra Indep. v1f 8

6 435 32'26'' PEDRO SANCHEZ, Nuria de s 1981 Riky C.C.G snf 0

7 502 32'44'' ELIZ PONCELA, Mª. Del Pilar n 1974 Leo Tricantino- C.Can. v1f 0

8 491 32'45'' MARTIN CASTILLO, Elena n 1988 Shauri Tricantino- C.Can. snf 0

9 433 33'36'' MUÑOZ PRIETO, Veronica s 1981 Horus C.C.G snf 0

10 411 33'39'' BETANCOR VIERA, Erika Mª s 1977 Chika C.C.G snf 0

11 501 34'56'' CERRO PEREZ, Ana del n 1971 Turbo Mushing TO v1f 0

12 500 34'57'' CARRASCOSA CAÑERO, Angela n 1969 Tass Mushing TO v1f 0

13 519 36'17'' MIELGO BLANCO, Mª. Mar n 1967 Doom Acunr v1f 0

14 973 36'34'' ESCRIBANO DE LA GUIA, Josefa n 1963 Maya Running-rivas v2f 0

15 431 37'36'' GONZALEZ SANCHEZ, Laura s 1988 Nora C.C.G snf 0

16 9 38'05'' GALLARDO GOMEZ, Estrella n 1964 Yeicob Running-rivas v2f 0

17 219 38'42'' DOMINGO PRECIADO, Ana n 1966 Elba C.C.G v1f 0

18 417 40'37'' GARCIA ORTIZ, Mª. Gema n 1977 Lolo C.C.G snf 0

19 521 41'34'' RODRIGO GAMARRA, Maria n 1991 Bloom Mushing TO snf 0

20 507 41'34'' PEREA BUSTOS, Rocio n 1983 Chela Mushing TO snf 0

21 492 41'34'' MIGUEL HERNANDEZ, Maria n 1986 Sultan Mushing TO snf 0

22 962 42'58'' CAMACHO CAMACHO, Toñi s 1961 Lucky C.C.G v2f 8

23 188 43'18'' BAYO HERRANZ, Berta s 1970 Dana C.C.G v1f 8

8

Amonestaciones y sanciones:
AMONESTACIÓN: 13.2.8: No llevar la línea de tiro recogida en la salida los metros que indique el organizador.

VII Circuito Provincial de Canicross Guadalajara 2.016.

Fecha:

29/11/2015

VII Canicross de Chiloeches
CLASIFICACION: Absoluta Femenino



Particip.: m 20

39 23

PTO DOR. MARCA APELLIDOS Y NOMBRE pr. A.N. PERRO CLUB CAT. Obsv.

1 397 24'05'' RUIZ VERDE, Javier s 1984 Flash C.C.G snm 0

2 288 24'08'' BALLESTEROS LUNA, luis A s 1987 Zoe C.C.G snm 0

3 183 24'54'' TORRES GARCIA, Francisco n 1970 Nala C.C.G v1m 0

4 391 27'04'' PRIETO CARBAJO, Marcos n 1990 Paris C.C.G snm 0

5 330 27'08'' CASADO MORENO, David s 1983 Bertin C.C.G snm 0

6 499 27'26'' TABERNE SANZ, Carlos n 1986 Elio C.C.G snm 0

7 827 27'52'' CID CID, Juan C s 1963 Nora C.C.G v2m 0

8 824 27'58'' ALONSO  MARTINEZ, Jose M n 1962 Dana C.C.G v2m 0

9 311 28'20'' CALLEJA GARCIA, Marcos s 1983 Baloo C.C.G snm 0

10 133 28'21'' NARRO FERNANDEZ, Luis s 1971 Horus C.C.G v1m 0

11 143 29'18'' SAGUILLO MARTINEZ, Miguel A s 1966 Picasso C.C.G v1m 0

12 944 29'50'' MEDIAVILLA HERRERO, Alejandro s 1965 Lapa C.C.G v2m 0

13 518 29'53'' ROMERO DOMINGUEZ, David n 1988 Aron U.M.E snm 0

14 132 29'54'' MARCOS GOMEZ, Jose G s 1969 Buky C.C.G v1m 0

15 506 29'55'' GALLEGO SANCHEZ, Juan n 1981 Cama Mushing TO snm 0

16 393 30'03'' RUIZ GONZALEZ, Jose R s 1985 Hanna C.C.G snm 0

17 516 30'04'' NUÑEZ SANCHEZ, Abraham n 1980 Miel U.M.E snm 0

18 514 30'34'' GARCIA ABREU, Jose Fco n 1985 Alfonso U.M.E snm 0

19 494 30'40'' GALVAN GUTIERREZ, Gonzalo s 1979 Boris Indep. snm 0

20 497 30'45'' HIGUERA PEREZ, Ruben n 1983 Nolito Mushing TO snm 0

21 515 30'49'' GARCIA REDONDO, Miguel A n 1988 U.M.E snm 0

22 346 30'58'' HERRANZ DE LEYVA, Alfonso s 1980 Tuka C.C.G snm 0

23 125 31'23'' DIAZ THOVAR, Jose A s 1970 Zara Indep. v1m 0

24 139 31'25'' RODA LOPEZ, Angel n 1972 Benazir C.C.G v1m 0

25 378 31'31'' MURIEL ESPOLIO, Jose L s 1978 King C.C.G snm 0

26 843 31'38'' FABREGA GOLPE, Jose n 1960 Brujo C.C.G v2m 0

27 937 32'36'' LEON GARCIA, Santiago s 1960 Boni C.C.G v2m 0

28 495 32'37'' GARCIA CASCO, Javier n 1983 Nikki Red Canina Cosl. snm 0

29 392 34'51'' RIO ARAQUE, Eduardo J s 1992 Natalia C.C.G snm 0

30 505 35'00'' FERRANDIZ BERNAL, Antonio P n 1960 Shiva Mushing TO v2m 0

31 524 35'23'' HERNANDEZ HERNANDEZ, Enrique n 1987 Tara U.M.E snm 0

32 400 37'37'' TEJEDOR VELILLA, Javier s 1982 Tuka C.C.G snm 0

33 129 37'38'' GUTIERREZ PIZARRO, Jorge s 1968 Pipo C.C.G v1m 0

34 323 40'05'' CAMPO JAIME, Alejandro s 1980 Declan C.C.G snm 0

35 520 40'06'' GONZALEZ GONZALEZ, Raimundo n 1969 Akku Acunr v1m 0

36 522 40'36'' ADAN OVIEDO, Roberto n 1983 Eros Correcaninos snm 0

37 513 40'44'' CRUZ GARCIA, Luis M. de la n 1977 Hera U.M.E snm 0

38 504 41'34'' MORALEDA DURANGO, Ricardo n 1971 Cobi Mushing TO v1m 0

39 526 42'55'' PARDILLOS FRAILE, Luis A s 1986 Bala Indep. snm 0

VII Circuito Provincial de Canicross Guadalajara 2.016.

Fecha:

29/11/2015

VII Canicross de Chiloeches
CLASIFICACION: Absoluta Masculino



7 1:12'18'' 76 1:40'41''

1 24'05'' 15 29'55''
2 24'08'' 20 30'45''
3 24'54'' 30 35'00''
1 24'05'' 11 34'56''

1 3

1 7 1:12'18''
2 76 1:40'41''
3

0:00:00 4
5

Abm Abf
10 2 3

5 2 1 Acunr 1 1
1 33 33 X 2 C.C.G 23 10

3 CLUB 0 0
7 1 4 Correcaninos 1 0
7 1 5 Lealcan 0 1
2 9 9 X 6 Mushing TO 4 5
7 1 7 Red Canina Cosl. 1 0
5 2 8 Running-rivas 0 2
4 3 9 Tricantino- C.Can. 0 3
3 6 10 U.M.E 6 0

TORRES GARCIA, Francisco FERRANDIZ BERNAL, Antonio P

CLASIFICACIÓN  EQUIPOS

C.C.G Mushing TO
RUIZ VERDE, Javier GALLEGO SANCHEZ, Juan

CESTERO VAZQUEZ, Veronica CERRO PEREZ, Ana del

BALLESTEROS LUNA, luis A HIGUERA PEREZ, Ruben

Clasificación por puestos

C.C.G
Mushing TO



Particip.: snf

11 CLASIFICACION: Senior Femenino

PTO DOR. MARCA APELLIDOS Y NOMBRE A.N. PERRO CLUB Obsv.

1 413 24'05'' CESTERO VAZQUEZ, Veronica 1979 Mota C.C.G 0

2 490 29'08'' ALVAREZ ASENJO, Laura 1985 Koru Tricantino- C.Can. 8

3 435 32'26'' PEDRO SANCHEZ, Nuria de 1981 Riky C.C.G 0

4 491 32'45'' MARTIN CASTILLO, Elena 1988 Shauri Tricantino- C.Can. 0

5 433 33'36'' MUÑOZ PRIETO, Veronica 1981 Horus C.C.G 0

6 411 33'39'' BETANCOR VIERA, Erika Mª 1977 Chika C.C.G 0

7 431 37'36'' GONZALEZ SANCHEZ, Laura 1988 Nora C.C.G 0

8 417 40'37'' GARCIA ORTIZ, Mª. Gema 1977 Lolo C.C.G 0

9 521 41'34'' RODRIGO GAMARRA, Maria 1991 Bloom Mushing TO 0

10 507 41'34'' PEREA BUSTOS, Rocio 1983 Chela Mushing TO 0

11 492 41'34'' MIGUEL HERNANDEZ, Maria 1986 Sultan Mushing TO 0

8 AMONESTACIÓN: 13.2.8: No llevar la línea de tiro recogida en la salida los metros que indique el organizador.

Amonestaciones y sanciones:

VII Circuito Provincial de Canicross Guadalajara 2.016.

Fecha: VII Canicross de Chiloeches

29/11/2015



Particip.: snm

24 CLASIFICACION: Senior Masculino

PTO DOR. MARCA APELLIDOS Y NOMBRE A.N. PERRO CLUB Obsv.

1 397 24'05'' RUIZ VERDE, Javier 1984 Flash C.C.G 0

2 288 24'08'' BALLESTEROS LUNA, luis A 1987 Zoe C.C.G 0

3 391 27'04'' PRIETO CARBAJO, Marcos 1990 Paris C.C.G 0

4 330 27'08'' CASADO MORENO, David 1983 Bertin C.C.G 0

5 499 27'26'' TABERNE SANZ, Carlos 1986 Elio C.C.G 0

6 311 28'20'' CALLEJA GARCIA, Marcos 1983 Baloo C.C.G 0

7 518 29'53'' ROMERO DOMINGUEZ, David 1988 Aron U.M.E 0

8 506 29'55'' GALLEGO SANCHEZ, Juan 1981 Cama Mushing TO 0

9 393 30'03'' RUIZ GONZALEZ, Jose R 1985 Hanna C.C.G 0

10 516 30'04'' NUÑEZ SANCHEZ, Abraham 1980 Miel U.M.E 0

11 514 30'34'' GARCIA ABREU, Jose Fco 1985 Alfonso U.M.E 0

12 494 30'40'' GALVAN GUTIERREZ, Gonzalo 1979 Boris Indep. 0

13 497 30'45'' HIGUERA PEREZ, Ruben 1983 Nolito Mushing TO 0

14 515 30'49'' GARCIA REDONDO, Miguel A 1988 U.M.E 0

15 346 30'58'' HERRANZ DE LEYVA, Alfonso 1980 Tuka C.C.G 0

16 378 31'31'' MURIEL ESPOLIO, Jose L 1978 King C.C.G 0

17 495 32'37'' GARCIA CASCO, Javier 1983 Nikki Red Canina Cosl. 0

18 392 34'51'' RIO ARAQUE, Eduardo J 1992 Natalia C.C.G 0

19 524 35'23'' HERNANDEZ HERNANDEZ, Enrique 1987 Tara U.M.E 0

20 400 37'37'' TEJEDOR VELILLA, Javier 1982 Tuka C.C.G 0

21 323 40'05'' CAMPO JAIME, Alejandro 1980 Declan C.C.G 0

22 522 40'36'' ADAN OVIEDO, Roberto 1983 Eros Correcaninos 0

23 513 40'44'' CRUZ GARCIA, Luis M. de la 1977 Hera U.M.E 0

24 526 42'55'' PARDILLOS FRAILE, Luis A 1986 Bala Indep. 0

VII Circuito Provincial de Canicross Guadalajara 2.016.

Fecha: VII Canicross de Chiloeches

29/11/2015



Particip.: v1f

8 CLASIFICACION: Veterano.1 Femenino

PTO DOR. MARCA APELLIDOS Y NOMBRE A.N. PERRO CLUB Obsv.

1 227 30'48'' LOPEZ CAMPESINO, Nieves 1970 Agata C.C.G 8

2 203 31'21'' DEL PUERTO CABRERA, Sonia 1970 Sombra Indep. 8

3 502 32'44'' ELIZ PONCELA, Mª. Del Pilar 1974 Leo Tricantino- C.Can. 0

4 501 34'56'' CERRO PEREZ, Ana del 1971 Turbo Mushing TO 0

5 500 34'57'' CARRASCOSA CAÑERO, Angela 1969 Tass Mushing TO 0

6 519 36'17'' MIELGO BLANCO, Mª. Mar 1967 Doom Acunr 0

7 219 38'42'' DOMINGO PRECIADO, Ana 1966 Elba C.C.G 0

8 188 43'18'' BAYO HERRANZ, Berta 1970 Dana C.C.G 8
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Particip.: v1m

9 CLASIFICACION: Veterano.1 Masculino

PTO DOR. MARCA APELLIDOS Y NOMBRE A.N. PERRO CLUB Obsv.

1 183 24'54'' TORRES GARCIA, Francisco 1970 Nala C.C.G 0

2 133 28'21'' NARRO FERNANDEZ, Luis 1971 Horus C.C.G 0

3 143 29'18'' SAGUILLO MARTINEZ, Miguel A 1966 Picasso C.C.G 0

4 132 29'54'' MARCOS GOMEZ, Jose G 1969 Buky C.C.G 0

5 125 31'23'' DIAZ THOVAR, Jose A 1970 Zara Indep. 0

6 139 31'25'' RODA LOPEZ, Angel 1972 Benazir C.C.G 0

7 129 37'38'' GUTIERREZ PIZARRO, Jorge 1968 Pipo C.C.G 0

8 520 40'06'' GONZALEZ GONZALEZ, Raimundo 1969 Akku Acunr 0

9 504 41'34'' MORALEDA DURANGO, Ricardo 1971 Cobi Mushing TO 0

VII Circuito Provincial de Canicross Guadalajara 2.016.
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Particip.: v2f

4 CLASIFICACION: Veterano.2 Femenino

PTO DOR. MARCA APELLIDOS Y NOMBRE A.N. PERRO CLUB Obsv.

1 93 29'30'' MELCON DE GILES, Menchu 1964 Soma Lealcan 0

2 973 36'34'' ESCRIBANO DE LA GUIA, Josefa 1963 Maya Running-rivas 0

3 9 38'05'' GALLARDO GOMEZ, Estrella 1964 Yeicob Running-rivas 0

4 962 42'58'' CAMACHO CAMACHO, Toñi 1961 Lucky C.C.G 8

8 AMONESTACIÓN: 13.2.8: No llevar la línea de tiro recogida en la salida los metros que indique el organizador.

Amonestaciones y sanciones:

VII Circuito Provincial de Canicross Guadalajara 2.016.

Fecha: VII Canicross de Chiloeches

29/11/2015



Particip.: v2m

6 CLASIFICACION: Veterano.2 Masculino

PTO DOR. MARCA APELLIDOS Y NOMBRE A.N. PERRO CLUB Obsv.

1 827 27'52'' CID CID, Juan C 1963 Nora C.C.G 0

2 824 27'58'' ALONSO  MARTINEZ, Jose M 1962 Dana C.C.G 0

3 944 29'50'' MEDIAVILLA HERRERO, Alejandro 1965 Lapa C.C.G 0

4 843 31'38'' FABREGA GOLPE, Jose 1960 Brujo C.C.G 0

5 937 32'36'' LEON GARCIA, Santiago 1960 Boni C.C.G 0

6 505 35'00'' FERRANDIZ BERNAL, Antonio P 1960 Shiva Mushing TO 0
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Particip.: s

7 CLASIFICACION: Provincial Femenino

PTO DOR. MARCA APELLIDOS Y NOMBRE A.N. PERRO CLUB CAT. Obsv.

1 413 24'05'' CESTERO VAZQUEZ, Veronica 1979 Mota C.C.G snf 0

2 435 32'26'' PEDRO SANCHEZ, Nuria de 1981 Riky C.C.G snf 0

3 433 33'36'' MUÑOZ PRIETO, Veronica 1981 Horus C.C.G snf 0

4 411 33'39'' BETANCOR VIERA, Erika Mª 1977 Chika C.C.G snf 0

5 431 37'36'' GONZALEZ SANCHEZ, Laura 1988 Nora C.C.G snf 0

6 962 42'58'' CAMACHO CAMACHO, Toñi 1961 Lucky C.C.G v2f 8

7 188 43'18'' BAYO HERRANZ, Berta 1970 Dana C.C.G v1f 8

8 AMONESTACIÓN: 13.2.8: No llevar la línea de tiro recogida en la salida los metros que indique el organizador.

Amonestaciones y sanciones:
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Particip.: s m

20 CLASIFICACION: Provincial Masculino

PTO DOR. MARCA APELLIDOS Y NOMBRE A.N. PERRO CLUB CAT. Obsv.

1 397 24'05'' RUIZ VERDE, Javier 1984 Flash C.C.G snm 0

2 288 24'08'' BALLESTEROS LUNA, luis A 1987 Zoe C.C.G snm 0

3 330 27'08'' CASADO MORENO, David 1983 Bertin C.C.G snm 0

4 827 27'52'' CID CID, Juan C 1963 Nora C.C.G v2m 0

5 311 28'20'' CALLEJA GARCIA, Marcos 1983 Baloo C.C.G snm 0

6 133 28'21'' NARRO FERNANDEZ, Luis 1971 Horus C.C.G v1m 0

7 143 29'18'' SAGUILLO MARTINEZ, Miguel A 1966 Picasso C.C.G v1m 0

8 944 29'50'' MEDIAVILLA HERRERO, Alejandro 1965 Lapa C.C.G v2m 0

9 132 29'54'' MARCOS GOMEZ, Jose G 1969 Buky C.C.G v1m 0

10 393 30'03'' RUIZ GONZALEZ, Jose R 1985 Hanna C.C.G snm 0

11 494 30'40'' GALVAN GUTIERREZ, Gonzalo 1979 Boris Indep. snm 0

12 346 30'58'' HERRANZ DE LEYVA, Alfonso 1980 Tuka C.C.G snm 0

13 125 31'23'' DIAZ THOVAR, Jose A 1970 Zara Indep. v1m 0

14 378 31'31'' MURIEL ESPOLIO, Jose L 1978 King C.C.G snm 0

15 937 32'36'' LEON GARCIA, Santiago 1960 Boni C.C.G v2m 0

16 392 34'51'' RIO ARAQUE, Eduardo J 1992 Natalia C.C.G snm 0

17 400 37'37'' TEJEDOR VELILLA, Javier 1982 Tuka C.C.G snm 0

18 129 37'38'' GUTIERREZ PIZARRO, Jorge 1968 Pipo C.C.G v1m 0

19 323 40'05'' CAMPO JAIME, Alejandro 1980 Declan C.C.G snm 0

20 526 42'55'' PARDILLOS FRAILE, Luis A 1986 Bala Indep. snm 0

VII Circuito Provincial de Canicross Guadalajara 2.016.

Fecha: VII Canicross de Chiloeches
29/11/2015



6

Particip.: 4

16

PTO DOR. MARCA APELLIDOS Y NOMBRE A.N. PERRO CLUB CAT. Obsv.

1 1157 5'25'' REYES JUAREZ, Alexander 1972 Kiara Indep. pm

2 1156 5'26'' BOLAÑOS MIGUERUELA, Enrique 1985 Loki Indep. pm

3 499 5'42'' TABERNE SANZ, Carlos 1986 Elio C.C.G snm

4 1155 5'48'' SALCEDO MUÑOZ, Nuria 1985 Suka Kenaia pf

5 1161 5'55'' CABRERO DE LUCAS. Laura 1984 Tera Indep. pf

6 1160 5'56'' MORENO LARA, Alvaro 1985 Zoco Indep. pm

7 1162 6'06'' HORNERO LACORTE, Mª.Angeles 1987 Daysa Indep. pf

8 491 6'42'' MARTIN CASTILLO, Elena 1988 Shauri Tricantino- C.Can. snf

9 227 7'32'' LOPEZ CAMPESINO, Nieves 1970 Agata C.C.G v1f

10 188 7'33'' BAYO HERRANZ, Berta 1970 Dana C.C.G v1f

11 1159 7'38'' BETANZOS CIORDIA, Enrique 1972 Sultan Indep. pm

12 1163 7'48'' MA, Irene 1990 Hugo Indep. pf

13 1158 8'12'' GUIARD ABASCAL, Mª. Dolores 1962 Anton C.C.G pf

14 1154 9'05'' LOPEZ GARCIA, Ezequiela 1967 Maya Indep. pf

15 518 9'07'' ROMERO DOMINGUEZ, David 1988 Aron U.M.E snm

16 490 9'13'' ALVAREZ ASENJO, Laura 1985 Koru Tricantino- C.Can. snf

VII Circuito Provincial de Canicross Guadalajara 2.016.
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29/11/2015 CLASIFICACION: Popular Masculina-Femenina



Particip.: pf

6 CLASIFICACION: Popular Femenino

PTO DOR. MARCA APELLIDOS Y NOMBRE A.N. PERRO CLUB Obsv.

1 1155 5'48'' SALCEDO MUÑOZ, Nuria 1985 Suka Kenaia 0

2 1161 5'55'' CABRERO DE LUCAS. Laura 1984 Tera Indep. 0

3 1162 6'06'' HORNERO LACORTE, Mª.Angeles 1987 Daysa Indep. 0

4 1163 7'48'' MA, Irene 1990 Hugo Indep. 0

5 1158 8'12'' GUIARD ABASCAL, Mª. Dolores 1962 Anton C.C.G 0

6 1154 9'05'' LOPEZ GARCIA, Ezequiela 1967 Maya Indep. 0

VII Circuito Provincial de Canicross Guadalajara 2.016.
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Particip.: pm

4 CLASIFICACION: Popular Masculino

PTO DOR. MARCA APELLIDOS Y NOMBRE A.N. PERRO CLUB Obsv.

1 1157 5'25'' REYES JUAREZ, Alexander 1972 Kiara Indep. 0

2 1156 5'26'' BOLAÑOS MIGUERUELA, Enrique 1985 Loki Indep. 0

3 1160 5'56'' MORENO LARA, Alvaro 1985 Zoco Indep. 0

4 1159 7'38'' BETANZOS CIORDIA, Enrique 1972 Sultan Indep. 0

VII Circuito Provincial de Canicross Guadalajara 2.016.
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Particip.: C.C.G

10

PTO DOR. MARCA APELLIDOS Y NOMBRE A.N. PERRO Obsv.

1 413 28'02'' CESTERO VAZQUEZ, Veronica 1979 Mota 0

2 227 30'48'' LOPEZ CAMPESINO, Nieves 1970 Agata 8

3 435 32'26'' PEDRO SANCHEZ, Nuria de 1981 Riky 0

4 433 33'36'' MUÑOZ PRIETO, Veronica 1981 Horus 0

5 411 33'39'' BETANCOR VIERA, Erika Mª 1977 Chika 0

6 431 37'36'' GONZALEZ SANCHEZ, Laura 1988 Nora 0

7 219 38'42'' DOMINGO PRECIADO, Ana 1966 Elba 0

8 417 40'37'' GARCIA ORTIZ, Mª. Gema 1977 Lolo 0

9 962 42'58'' CAMACHO CAMACHO, Toñi 1961 Lucky 8

10 188 43'18'' BAYO HERRANZ, Berta 1970 Dana 8

8

CLASIFICACION: Absoluto Femenino. Club

AMONESTACIÓN: 13.2.8: No llevar la línea de tiro recogida en la salida los metros que indique el organizador.
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Particip.: c.c.g

23

PTO DOR. MARCA APELLIDOS Y NOMBRE A.N. PERRO Obsv.

1 397 24'05'' RUIZ VERDE, Javier 1984 Flash 0

2 288 24'08'' BALLESTEROS LUNA, luis A 1987 Zoe 0

3 183 24'54'' TORRES GARCIA, Francisco 1970 Nala 0

4 391 27'04'' PRIETO CARBAJO, Marcos 1990 Paris 0

5 330 27'08'' CASADO MORENO, David 1983 Bertin 0

6 499 27'26'' TABERNE SANZ, Carlos 1986 Elio 0

7 827 27'52'' CID CID, Juan C 1963 Nora 0

8 824 27'58'' ALONSO  MARTINEZ, Jose M 1962 Dana 0

9 311 28'20'' CALLEJA GARCIA, Marcos 1983 Baloo 0

10 133 28'21'' NARRO FERNANDEZ, Luis 1971 Horus 0

11 143 29'18'' SAGUILLO MARTINEZ, Miguel A 1966 Picasso 0

12 944 29'50'' MEDIAVILLA HERRERO, Alejandro 1965 Lapa 0

13 132 29'54'' MARCOS GOMEZ, Jose G 1969 Buky 0

14 393 30'03'' RUIZ GONZALEZ, Jose R 1985 Hanna 0

15 346 30'58'' HERRANZ DE LEYVA, Alfonso 1980 Tuka 0

16 139 31'25'' RODA LOPEZ, Angel 1972 Benazir 0

17 378 31'31'' MURIEL ESPOLIO, Jose L 1978 King 0

18 843 31'38'' FABREGA GOLPE, Jose 1960 Brujo 0

19 937 32'36'' LEON GARCIA, Santiago 1960 Boni 0

20 392 34'51'' RIO ARAQUE, Eduardo J 1992 Natalia 0

21 400 37'37'' TEJEDOR VELILLA, Javier 1982 Tuka 0

22 129 37'38'' GUTIERREZ PIZARRO, Jorge 1968 Pipo 0

23 323 4005 CAMPO JAIME, Alejandro 1980 Declan 0

CLASIFICACION: Absoluto Masculino. Club
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